Ho il piacere di confermare quanta già verbal-
mente espresso alla vostra Signora Zerbola
Alessandra edal SignorLeoni Enrico, e cioè la mia di-
sponibilità a finanziare globalmente Topera di
restauro della cappella del Piombo a Tegna-Preda-
sco, cosi come preventivata in Fr. 2'500.— (due-
milacinquecento), tatali.
Sicuro che Lopera di restauro, sarà realizzata al
meglio, ed alpiù presto, visto lo stato di ineuria
attuale.

Ringrazio la vostra rivista, che cosi capillarmente
ha messo in evidenza lo stato precario di queste
cappelle, che necessitano di solleciti interventi di